Universidad Tecnolégica de Nezahualcéyotl
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019
( Miles de Pesos )

Concepto |

2019/

2019

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuastos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Ap: hamientos de Tipo C
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

g no C idos en las F de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaci y Ap
Ti ias, Asignaci y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferancias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transf ias a Fideicomisos, M yC Anslogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos.

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Filujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infra y Cor iones en Proceso

Bianas Musbles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, ira y Construcei an Procaso
Bienes Musbles
Otras Aplicaciones de Inversidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Activi de Finar

Otros Origanes de Financiamiento
Aplicacidn

Servicios de la Deuda

Intemo

Externo
Otras Aplicaci de Fir

Fiujos Netos de Efectivo por A deF
Incremento/Disminucién Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivajéntes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equiyalentes al Efectivo al Final del Ejerci

44,155.5

388.3

437228
434

44,0401

34,988.8
660.8
5.849.9

2,5306

1154

2,508.7

2,508.7

2173.2

21732

335.5

14,093.9

14,083.9
-14,083.9
-13,643.0

235,220.9

29920

231,330.8
898.1

238,594.6

185,415.3
B8.2643
324049

12.510.1

-3,373.7

43,6543

8,670.1
349842

2,030.9

2,030.8

41,6234

26,864.0
-26,864,0
11,385.7
3,197.8
14,5835
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